
 

 

 

2021 年 3 月 22 日時点 

各 位 

株式会社島忠 

 

 

新型コロナウイルス対策に伴うご案内 
 
 

日頃より当社店舗をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

当社といたしましては、新型コロナウイルス感染拡大を防止するため、お客様と従業員の健康と安全確

保を最優先に考え、新型コロナウイルス感染が一日も早く終息となるよう対応してまいりますので、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【新型コロナウイルス対策に伴う営業内容について】 

今後の状況に応じて、営業時間の変更、サービスの変更、臨時休業等の対応を、改めてさせていただく 

場合がございます。その際に該当する店舗につきましては、当社ホームページと該当店舗の店頭にてお 

知らせいたします。 

 

 

【商品の欠品等について】 

新型コロナウイルスの影響で急激に需要が増加した商品については欠品・品薄となる場合がございます。

その際は商品の安定供給ができるまで、一人でも多くのお客様に提供できるよう、販売制限をかけさせ

ていただく場合もございます。 

 

 

【お客様へのご協力のお願い】 

・入店時の手指消毒（店頭にお客様用の消毒液を設置しております） 

・入店時のマスク着用 

・少人数でのご来店 

・ご来店時の社会的距離の確保 

・混雑する時間帯を避けてのご来店 

（ホームページの店舗情報にて各店舗の混雑状況をご案内しております） 

 

 

【サービスの一部休止について】 

屋内喫煙所につきましては、当面の間サービスを休止させていただきます。 

 

 

【イベント・ワークショップについて】 

イベントやワークショップ等の中止や延期、一部内容の変更をさせていただいております。詳しくは各

店舗にお問い合わせください。 

 

NEWS RELEASE 



 
 

【各種テナントの営業について】 

当社店舗内の各種テナントは、営業時間の変更や休業させていただく場合がございますので、詳しくは

各テナントにお問い合わせください。 

 

 

【従業員の取り組みについて】 

・マスクの着用、手洗い、うがい、アルコール消毒、検温、体調管理の励行。 

・マイカー通勤の推奨。 

以 上 

                                                                                           

本件に関するお問い合わせ：       株式会社島忠 お問い合わせ窓口 TEL：0120-185-558 


